
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

«БЕРДСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ» 
(ГБПОУ НСО «БПК»)

ПРИКАЗ

J7. £?/■ № JZ^ -Д

г. Бердск

О проведении месячника воспитания 
гражданственности и патриотизма

На основании календарного плана колледжа на 2022-2023 учебный год, с 
целью воспитания гражданственности и патриотизма, развития у молодежи 
уважительного отношения к Родине, истории Отечества, приказываю:

1. Организовать и провести в колледже месячник воспитания 
гражданственности и патриотизма с 01 февраля 2023 года по 03 марта 2023 года.

2. Утвердить план мероприятий месячника воспитания гражданственности 
и патриотизма (приложение).

3. Назначить ответственных за проведение мероприятий, согласно плану 
месячника воспитания гражданственности и патриотизма (приложение).

4. Ответственность и контроль за организацию и проведение месячника 
воспитания гражданственности и патриотизма возложить на заведующего 
отделом по воспитательной работе Труханову Ю.В.

Директор Р.К. Устинова

Труханова Ю.В. 
89537700126


